
Dodatek č. l
ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního ekosystému

Mobilní Rozhlas

Smluvní strany:

l.

a

2.

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zast.: MČ Bmo-Kohoutovice, se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakub Hruška, starosta MČ Bmo-Kohoutovice
1C: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
(dále jen uživatel)

MUNIPOLIS s.r.o.
se sídlem Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno
zast.: Mgr. Ondřej S vrcek, jednatel
1C: 29198950, DIČ: CZ 29198950
společnost je zapsaná v OŘ vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 64961
(dále jen poskytovatel)

I.
V souladu s úst. či. Vil. odst. l Smlouvy o poskytování služeb komunikačního ekosystému
Mobilní Rozhlas ze dne 31.05.2021 (dále jen „smlouva") se smluvní strany dohodly na
následující změně smlouvy:

Znění článku II. odst. 3 smlouvy ve znění:

„3. Úhrada dohodnuté měsíční ceny bude provedena na základě faktury, která bude vystavena
poskytovatelem a doručena uživateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce."

se ruší a nahrazuje se tímto textem:

„3. Úhrada dohodnuté měsíční ceny dle či. II odst. 1.1. za období od 01.06.2022 do 31.05.2023
bude provedena na základě faktury, která bude vystavena poskytovatelem a doručena uživateli
nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku č. l."u

Znění článku III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

l. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 01.06.2021 do 31.05.2023 s tím, že v období od
01.06.2022 do 31.05.2023 platí totožná cena a platební podmínky dle úst. či. II. smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

L>^/



II.
l. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. l před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tento dodatek č. l je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v
platném znění.
3. Dodatek č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom oboustranně potvrzeném.

V Brně dne O?. 0<S-. 2o ?-^

Za

Mgr. Ondřej Svrcekjednatel

MUNIPOLIS

MUNIPOLIS s.r.o.. Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno
1(0:29198950 OIC;CZ29198950

V Brně dne 112.05.2022

^raí més
^ 4>

^
Co ^

^. ..;'••%
%-.. " ..^
^Bmo-t-^

itele'

c. J^kub Hruška, starosta

^>^7



^

Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní
rozhlas mezi statutárním městem Brnem, zast. MC Brno-Kohoutovice a společností MUNIPOLIS
s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno, 1C: 29198950, bylo schváleno RMČ
Bmo-Kohoutovice usnesením UR-1772-5/22 na 91. schůzi dne 17.04.2022.

V Brně dne 02.05.2022

(el JakuR Hruška
starosta MC Bmo-Kohoutovice

^rní *n
/̂0

<» ^<-? ^
@^7- o

=r)

^.
^ ..^

%• o-1
^Smo-^'€^

/"'


